В  ОГКУ «Государственный архив
новейшей истории Смоленской области»

гр-на _______________________________
(фамилия, имя, отчество)
____________________________________

проживающего по адресу: _____________

____________________________________
(полный почтовый адрес, индекс)
____________________________________

E-mail: _____________________________

Заявление.

Прошу выдать справку о подтверждении стажа работы (размеров заработной платы, административного отпуска по уходу за ребенком)  (выбрать нужное)  на  (в)   _____________________________________________________

________________________________________________________________________________
(указать наименование организации)
в должности _________________________________________________________

за период   с _______________________  по   ______________________________

Фамилия в период работы (отпуска)____________________________________________

_________________________					_____________________
(дата заполнения заявления)					           (подпись заявителя)

Контактный телефон: _____________________________

К заявлению о подтверждении трудового стажа приложить ксерокопии соответствующих листов трудовой книжки.

В соответствии с требованиями ст. 9 Федерального Закона от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку и использование моих персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении и в предоставленных мной документах.

__________________________					________________________
(дата)							           (подпись заявителя)

В  ОГКУ «Государственный архив

новейшей истории

Смоленской области»

гр

-

на _________________________

____

__

(

фамилия, имя,

отчество)

_______________________

______

_____

__

п

роживающего

по адресу: _______

____

__

_______________________

______

_____

__

(полный почтовый адрес,

индекс)

________________________

___

_________

E

-

mail

:

_____________________

___

_____

Заявление

.

Прошу выдать справку о подтверждении стажа работы (размеров зар

а-

ботной платы, административного отпуска по уходу за ребенком

)

(

выбрать

нужное

)

на

(в)

___________

___

____________________

______________

___

_

_

_________________________________________________________________________

____

___

(указать наименование организации

)

в должности ______________________________________________

___

________

за период

с ______

_________________

по

_

_________________

___

_________

Фамилия в период работы (отпу

с

ка)

_____________________

_______

________

____

____

_________________________

____________

___

______

(дата

заполнения заявления)

(подпись заявителя)

Контактный телефон: _____________________________

К заявлению

о подтверждении трудового стажа приложить ксерокопи

и

соответствующ

их

лист

ов

трудовой книжки.

В

соответствии с требованиями ст. 9 Федерального Закона от 27.07.2006 №152

-

ФЗ «О пе

р

с

о-

нальных данных» даю согласие на обработку и использование

моих персональных данных

,

содержащихся в настоящем заявлении

и в предоставленных мной документах.

__________________________

________________________

(дата)

(подпись заявителя)